
令和７年６月１３日  

保護者 様  

西原村立西原中学校 

ＰＴＡ会長 岩﨑 伸一 

校 長 岩根  元 

 

令和７年度１学期末授業参観及び学級・学年懇談会のご案内 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、１学期末の授業参観、学年・学級懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご

多用中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日     令和７年７月１１日（金） 

 

２ 日 程 

(１) 授業参観        １３：４０～１４：３０ 

               ※教科、場所等については後日お知らせします。 

(２) 学級（学年）懇談会   １４：４５～１５：３０ 

・１、２年生は各学級、３年生はランチルーム（学年懇談会）で実施します。 

 

３ その他 

（１）スリッパは各自でご用意ください。 

（２）車でお越しの方は、総合体育館（中学校側）駐車場をご利用ください。 

 

 

 

【問い合わせ】 

西原中学校 

  教頭  澤村 英樹 

TEL ０９６－２７９－２００３ 

  


